

## جعل و دروغ آشکار

روابط عمومی پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران در پی انتشار خبر خلاف واقع در سایت رجانیوز با عنوان «سانسور مواضع تاریخی امام در سایت مؤسسه حفظ و نشر آثار امام» که در آن با دروغ و مطالب خلاف واقع مدعی سانسور منشور روحانیت در اخبار اسفند ماه سال گذشته در سایت جماران شده بود، جوابیه‌ای به این سایت ارسال کرد که این سایت متأسفانه به جای انتشار متن کامل این جوابیه با تحریف و انعکاس ناقص باردیگر با ادبیات خاص خود علیه مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام قلمفرسایی کرد. از این رو پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران برای تنویر افکار عمومی متن این جوابیه را منتشر می‌کند تا علاقه‌مندان راستین امام راحل و مخاطبان و کاربران محترم که پیش از این مطالب منشور روحانیت را (به استناد شمار بازدیدکنندگان) در سایت جماران مشاهده کرده‌اند با تحریف، دروغ پراکنی و انتشار مطالب خلاف واقع رجا نیوز! آگاه شوند.

متن این جوابیه بدین شرح است:

بسمه تعالی

با کمال تأسف سایت رجانیوز در بخش اخبار اصلی در روز چهارشنبه ۳۰ تیر ۱۳۸۹ مطلب مفصلی با تیترو: «سانسور مواضع تاریخی امام در سایت مؤسسه حفظ و نشر آثار امام» منتشر ساخت که بلافاصله این نوشته در دهها سایت همسو به نقل از رجانیوز بازگو گردید. خبری که در این نوشته با ادعای سانسور پیام منشور روحانیت حضرت امام در سایت خبری مؤسسه و پایگاه اطلاع رسانی جماران انتشار یافته است دروغ محض و خلاف واقع می‌باشد و مشخص نیست که گردانندگان سایت رجانیوز با کدام معیار اخلاقی و شرعی و قانونی و با چه انگیزه‌ای به جعل این دروغ آشکار پرداخته و پیرامون آن با ادبیات خاص خود علیه مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت



امام قلمفرسایی کرده‌اند؟ در این رابطه توضیحات زیر را جهت آگاهی خوانندگان مطالب رجا نیوز و عموم جستجوگران حق و حقیقت ضروری می‌دانیم:

۱- پایگاه اطلاع رسانی جماران نه در این ایام - آنگونه که از نوشته سایت رجانیز تداعی می‌شود - بلکه ۵ ماه قبل در تاریخ ۱۳۸۸/۱۲/۳ یعنی دقیقا در سالروز صدور پیام تاریخی امام - که غالبا از آن به عنوان پیام منشور روحانیت و یا بعضا به عنوان پیام وحدت و برادری و یا پیام امام به مراجع و حوزه های علمیه یاد می‌شود- متن کامل این پیام مفصل و ۲۰ صفحه‌ای را در دو قسمت و با عنوان «منشور روحانیت - یادآوری دیروز برای امروز و فردا» منتشر ساخت. ده صفحه نخست [بخش اول پیام با کد خبر: ۱۳۹۳۲](#) و ادامه آن تحت عنوان [قسمت دوم پیام با کد خبر: ۱۳۹۴۷](#) در همان روز بطور دقیق و بدون حذف حتی یک کلمه عینا (و به نقل از صحیفه امام جلد ۲۱ صفحات ۲۷۳ تا ۲۹۳) را در سایت خویش منتشر نمود. پایگاه اطلاع رسانی جماران علاوه بر انتشار متن کامل پیام، [در دهه اول اسفند سال قبل هشت گفتگوی خبری](#) را در تبیین اهمیت ابعاد این پیام نیز تهیه و منتشر نمود که متن کامل پیام در دو قسمت و گفتگوهای پیرامون آن از همان تاریخ تا به امروز در سرویس ["آرشیو"](#) سایت پایگاه اطلاع رسانی جماران در دسترس بوده است.

بنا بر این ادعای سایت رجانیز مبنی بر سانسور پیام امام و حذف بخشهای مهم آن در سایت خبری موسسه جز جعل یک دروغ آشکار و خلاف واقع نمی‌باشد.

۲- سایت رجانیز در ادامه خبر جعلی خویش، مطالبی از پیام امام در منشور روحانیت را با عنوان: «بررسی بخشهای مختلف سانسور شده منشور روحانیت امام (ره) توسط سایت مذکور» در ۸ بند - همراه با توضیحات و تیرهای انتخابی خود - آورده است. همانگونه که توضیح داده شد ادعای حذف این مطالب از پیام امام در سایت خبری موسسه از اساس کذب می‌باشد و نه تنها این مطالب بلکه تمامی پیام منشور روحانیت امام از بسم الله آن گرفته تا پایان پیام و ذکر تاریخ و امضا و منبع آن با تیتراژ «منشور روحانیت» بطور دقیق و کامل در دو قسمت [اول](#) و [دوم](#) در سایت پایگاه اطلاع رسانی جماران منتشر شده است.

جالب آنکه سایت رجانیوز قبل از بیان ۷ بند گزینشی از پیام امام نوشته است: «رجانیوز در راستای حفظ و نشر آثار و اندیشه های امام خمینی (ره) اقدام به انتشار کامل و بدون سانسور متن پیام منشور روحانیت می کند» اما آنچه که در ادامه آورده است بخش اندکی از پیام امام (حدود یک پنجم پیام) آنهم بصورت تقطیع شده می باشد! طالبان حق و حقیقت با مراجعه به هر دو پایگاه اطلاع رسانی (جماران و رجانیوز) می توانند میزان صداقت در اطلاع رسانی و ادعاها را محک زنند.

۳- تنها توجیهی که ممکن است گردانندگان سایت رجانیوز در رابطه با تنظیم این خبر خلاف واقع که علاوه بر کذب بودن، متضمن افترای "تحریف و سانسور مواضع امام" مطرح کنند اینست که گفته شود: نویسنده رجانیوز در بخش [آرشیو پایگاه اطلاع رسانی جماران فقط قسمت اول](#) پیام منشور روحانیت را دیده است و [قسمت دوم](#) آنرا ملاحظه نکرده و نه عمدا بلکه به گمان اینکه مطالب بسیار مهم پیام امام که اتفاقاً در [قسمت دوم](#) آن قرار دارد در پایگاه مذکور حذف شده است اقدام به قلمفرسایی علیه موسسه و پایگاه خبری جماران نموده است - که البته این گمانه و توجیه حتی در صورت صحت نیز خود عذر بدتر از گناه است که چگونه بدون اندک تحقیقی که با صرف چند دقیقه در آرشیو سایت جماران قابل دستیابی بوده است، و صرفاً بر اساس یک توهم خلاف واقع و شتابزده، تنها مرجع قانونی و منصوب شده از سوی حضرت امام را متهم به تحریف و سانسور پیام امام می کند! - در صورت صحت گمانه فوق با توجه به توضیحاتی که داده شد و با عنایت به اینکه "دروغ" در لسان قرآن کریم و سنت نبی خاتم (ص) و ائمه اطهار(ع) از گناهان بسیار بزرگ می باشد تا جائیکه پیامبر اکرم (ص) دروغ را بایی از ابواب نفاق بر شمرده اند و امام عسکری(ع) دروغ را کلید خانه تمام پلیدیها نامیده اند، انتظار آنست که مسئولین سایت رجانیوز برای جبران بخشی از آثار مخرب این خبر کذب و اتهام ناروایی که بر اساس آن نسبت به یک نهاد معتبر و خدمتگزار وارد ساخته اند، چاره اندیشی نموده و اذهان فراوانی را که از رهگذر درج این نوشته متضمن افترا و خلاف واقع مشوش نموده اند متوجه حقیقت سازند. (النجاة فی الصدق)